МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТ и ЖТ»)

25.02. 2025 г.
ПРИКАЗ

г. Кропоткин
№ 479 -о\д

«Об организации и проведении товарищеской встречи по волейболу»

На основании плана спортивно - массовых мероприятий, о проведении
товарищеской встречи со спортивной школой «Совершенство» в зачет
Всекубанской спартакиады студенческих спортивных лиг, с целью укрепления
здоровья, вовлечения молодежи в систематические занятия физической
культурой и спортом, пропаганды здорового образа жизни, приказываю:

1. Руководителю физического воспитания подготовить команду для
участия в товарищеской встречи по волейболу.

2. Явка команд 25.02.2025 г. в 15.30 на базе спортивного зала ГБПОУ
«КТТиЖТ», в следующем составе:

1. Волков Владимир Михайлович № 22-ТЭПС-1
2. Колышкина Анастасия Валерьевна № 23-ОПТ-2
3. Перепелицына Юлия Владимировна № 23-ОПТ-2
4. Бахарев Артем Олегович № 23-ОПТ-2
5. Пермяков Никита Андреевич № 22-МЛ-2
6. Коногоров Александр Александрович № 23-ОПТ-2
7. Васильев Родион Алексеевич № 23-МЛ-1
8. Колоскова Мария Дмитриевна № 23-ОПТ-2
9. Лобач Захар Андреевич № 24-ОВ-1
10. Чипигин Владимир Владимирович № 23-ТЭПС-1
3. Назначить ответственного за жизнь и здоровье обучающихся в

период проведения товарищеской встречи, руководителя физического
воспитания Шаталину Е.К.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя физического воспитания Шаталину Е.К.

5. Приказ вступает в силулгатйрг его подписания.
Директор В.А. Шахбазян

Проект внес:
Руководитель ФВ: Е.К. Шаталина

ГРАМОТА

Директор ГБПОУ

Руководитель ФВ Е.К. Шатали;

г Г

Занявшая место
в товарищеской встрече по волейболу

под девизом «Мы за ЗОЖ»
«СПОРТ-против наркотиков»

НАГРАЖДАЕТСЯ
Команда юношей

ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ
Команда девушек

77771 $77 ^7 77с 77/7
Занявшаяместо

в товарищеской встрече по вблейб^
под девизом «Мы за ЗОЖ»

«СПОРТ-против наркотиков»

Директор ГБПОУ «КТТиЖТ» В.А. Шахбаз

Руководитель ФВ Е.К. Шатали

г. Кропоткин 25.02. 2025 год